
225302-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 225302-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy specjalne – Dostawa pojazdów w policyjnej wersji RD - VIDEO
OJ S 69/2025 08/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
E-mail: przetargi@po.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa pojazdów w policyjnej wersji RD - VIDEO
Opis: Dostawa pojazdów w policyjnej wersji RD - VIDEO. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: adf2fa04-4739-4a8b-97f9-60ee6533122b
Wewnętrzny identyfikator: ZZP.2380.13.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114000 Pojazdy specjalne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 80 000,00 zł. 
Zasady wniesienia wadium zostały określone w pkt. 8 SWZ. 2. Podmiotowe środki dowodowe 
na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do 
wykluczenie jakie zobowiązany będzie złożyć wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona zostały określone w pkt 6.2, 6.3, 6.4, 7.2 SWZ. Dokumenty te wykonawca 
zobowiązany będzie złożyć na wezwanie Zamawiającego. 3. Sposób złożenia oferty oraz 
innych dokumentów składnych wraz z ofertą, a także ich forma zostały opisane w pkt 12 SWZ. 
4. Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia. 5. Zamawiający zastosuje procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej 
w dalszej części ogłoszenia "ustawą Pzp" 6.Informacja, o której mowa w z art. 13 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.4.2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/225302-2025
mailto:przetargi@po.policja.gov.pl


225302-2025 Page 2/7

2.1.6.

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L nr 119, str. 1), została zawarta w pkt 20 
SWZ. 7. Świadectwo zgodności WE pojazdu bazowego w języku polskim albo w języku obcym 
wraz z tłumaczeniem na język polski lub samo tłumaczenie świadectwa zgodności WE na 
język polski, zawierające wszystkie parametry techniczne samochodu pozwalające na ocenę 
wymagań postawionych przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia oraz 
wymagań określonych w kryteriach oceny ofert. Przedmiotowy dokument tj. świadectwo 
zgodności WE pojazdu bazowego winno być złożone w formie elektronicznej oraz opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym Wykonawcy lub osoby upoważnionej do 
reprezentacji Wykonawcy wskazanej w odpowiednim rejestrze lub ewidencji albo 
pełnomocnika. Jeżeli przedmiotowy dokument, jest w posiadaniu Wykonawcy w formie 
elektronicznej z podpisem kwalifikowanym wystawcy dokumentu, Wykonawca może złożyć 
taki dokument w formie elektronicznej. 8. Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że 
oferowane pojazdy spełniają wymagania Zamawiającego opisane w załączniku nr 1 do SWZ, 
tj. w Opisie przedmiotu zamówienia (w załączeniu wzór oświadczenia – załącznik nr 5 do 
SWZ). Przedmiotowe oświadczenie winno być złożone w formie elektronicznej oraz opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym Wykonawcy lub osoby upoważnionej do 
reprezentacji Wykonawcy wskazanej w odpowiednim rejestrze lub ewidencji albo 
pełnomocnika
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: Art. 
108 ust.1 pkt 3
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 
1pkt 5 ustawy Pzp.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp.
Niewypłacalność: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Ciężkie niewłaściwe postępowanie zawodowe: Art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 1) art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp; 2) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; 3) art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 



225302-2025 Page 3/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2024 r. poz. 507 z późn. zm.); 4) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L nr 229, str. 1), dalej zwanym rozporządzeniem Rady (UE) 
833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L nr 111, str. 1).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa pojazdów w policyjnej wersji RD - VIDEO
Opis: Dostawa pojazdów w policyjnej wersji RD - VIDEO

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114000 Pojazdy specjalne
Opcje: 
Opis opcji: 1. Zamawiający przewiduje skorzystanie z opcji, której przedmiotem jest dostawa 1 
szt. lub 2 szt., lub 3 szt. lub 4 szt. pojazdów w policyjnej wersji RD - VIDEO (maksymalnie 4 
szt.) zaoferowanych przez wykonawcę dla zamówienia podstawowego oraz po cenie 
jednostkowej określonej przez wykonawcę w formularzu ofertowym dla zamówienia 
podstawowego (zał. nr 2 do SWZ). 2. Decyzja o uruchomieniu zakupu w ramach opcji zostanie 
podjęta przez Zamawiającego po uzyskaniu dodatkowych środków finansowych. 3. 
Szczegółowe informacje dotyczące warunków skorzystania z opcji zostały określone w § 10 
projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Wykonawca spełni warunek dot. zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, jeżeli 
wykaże wykonanie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał jedną dostawę 
pojazdów osobowych o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto lub maksymalnie 
dwóch dostaw pojazdów osobowych o łącznej wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena



225302-2025 Page 4/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Obliczenie punktów w tym kryterium zostanie dokonane w oparciu o wzory określone w 
pkt 15.1.1 SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Współczynnik masy pojazdu gotowego do jazdy do maksymalnej mocy silnika. 
Obliczenie punktów w tym kryterium zostanie dokonane w oparciu o wzór określonych w pkt 
15.1.2 SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Pojemność skokowa silnika. Obliczenie punktów w tym kryterium zostanie dokonane w 
oparciu o wzór określonych w pkt 15.1.3 SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 13,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Klimatyzacja automatyczna. Obliczenie punktów w tym kryterium zostanie dokonane na 
podstawie zasad określonych w pkt 15.1.4 SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 7,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 80 000,00 zł. 
Zasady wniesienia wadium zostały określone w pkt. 8 SWZ.
Termin składania ofert: 12/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 12/05/2025 10:15:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki

https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan


225302-2025 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp. 2. Odwołanie 
powinno wskazywać czynność, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać 
zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i 
prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 4. 
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się w terminie: 
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; 2)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w ppkt 1. 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i .6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy 
jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Poznaniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 630703410
Adres pocztowy: ul. Jana Kochanowskiego 2A
Miejscowość: Poznań



225302-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 60-844
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@po.policja.gov.pl
Telefon: +48 477712743
Adres strony internetowej: https://wielkopolska.policja.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 369257204
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta
/katalogspraw/opisuslugi
/korespondencjadokrajowejizbyodwolawczejdotyczacasprawodwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: bc25390a-be83-4a1a-8e6a-287e40109a9a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:przetargi@po.policja.gov.pl
https://wielkopolska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/korespondencjadokrajowejizbyodwolawczejdotyczacasprawodwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/korespondencjadokrajowejizbyodwolawczejdotyczacasprawodwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/korespondencjadokrajowejizbyodwolawczejdotyczacasprawodwolawczych/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


225302-2025 Page 7/7

Ogłoszenie – data wysłania: 04/04/2025 13:17:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 225302-2025
Numer wydania Dz.U. S: 69/2025
Data publikacji: 08/04/2025


		2025-04-07T22:07:12+0000




